
 
Dodatečné informace k VZ „ICT hosting cloudových služeb a datová 
konektivita 
 
 
Dotaz č. 17 
Během provádění fyzických průzkumů na lokalitách bylo zjištěno, že na níže uvedených 
adresách není možné (z důvodu památkové ochrany) postavit bezdrátové pojítko. 
Poskytne zadavatel uchazeči ve fázi realizace součinnost a rozhodne, že se i přesto 
bezdrátové pojítko může postavit, resp. může uchazeč takové řešení nabídnout a 
nebude ze zadávacího řízení vyřazen? V opačném případě by uchazeč využil jiného 
způsobu připojení, které je limitováno přenosovou rychlostí 12 Mbps. Je možné i takovou 
variantu nabídnout a nebude takový uchazeč ze zadávacího řízení vyřazen?  
 
Jedná se o tyto lokality: 
- Staroměstské náměstí 1, Mladá Boleslav 
- Přemýšlení 220, Zdiby 
- Pražská 728, Dobřichovice  
 
Odpověď č. 17: 
Památkově chráněné budovy jsou v lokalitách Staroměstské náměstí 1, Mladá Boleslav a 
Zámecká 6/13, p. s. 11, Lysá nad Labem. U obou objektů je možné navrhnout a realizovat 
bezdrátové pojítko. 
Budovy v lokalitách Přemýšlení 220, Zdiby a Pražská 728, Dobřichovice nejsou památkově 
chráněné. 
 
 
 

 

  

 

Za zadavatele: Hála Josef/13. 10. 2015 


		2015-10-14T09:43:36+0200
	Ing. Josef Hála




